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CCP-mUSB2-AMBM-1M

Кабель CCP-mUSB2-AMBM-6, USB 2.0 A-вилка/
Micro USB 2.0 B-вилка, 1.8 м

Надійне з'єднання-
Преміум якість-
Зробіть ваш USB кабель довше-

Особливості

USB 2.0 A-вилка/ Micro USB 2.0 B-вилка-
30u "c позолоченими контактами-
Підходить для USB 2.0 високошвидкісної передачі даних-

Специфікація

Сумісний з USB 2.0
Литі роз'єми
Професійна серія
Чорний колір
Вага: 61г
Оптова упаковка
Довжина: 1,8 м (6 футів)

СертифікатиПакування

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

200
0.028
8.5
175x135x60 mm
410x350x195 mm
CN
8716309082105
8544429090


